[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » июня 2023 г.
№ 701
О внесении изменений в постановление

от 30.12.2020г. № 955

В целях актуализации Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Аргаяшского муниципального района Челябинской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий  Аргаяшского муниципального района Челябинской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, утвержденный постановлением администрации Аргаяшского муниципального  района Челябинской области
от 30.12.2020г. № 955 «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий Аргаяшского муниципального района Челябинской области, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», изложить в новой прилагаемой редакции.
 2. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью администрации Аргаяшского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального района Челябинской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Ишкильдина А. З.
    4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте (www.argayash.ru).
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                     И.В. Ишимов

            СОГЛАСОВАНО:

          Заместитель главы муниципального

района, начальник управления

строительства, инженерной

инфраструктуры, дорожного хозяйства

и транспорта

                   А.З.Ишкильдин

Начальник правового отдела                                                      Л.И.Аккулова